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Nowa inicjatywa Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 1. Już 12 marca odbędzie się I Forum Turystyczne

Kapucyńska 2. Tematem spotkania będzie: „Turystyka masowa czy turystyka kulturowa? Przypadek

Krakowa i województwa małopolskiego”.

– Inicjatywa forum zrodziła się z potrzeby kontaktów młodzieży uczącej się w naszej szkole ze

środowiskiem branży turystycznej. Ta potrzeba była wyrażana wielokrotnie przez młodzież i

dostrzegana przez naszych nauczycieli. Młodzież nie może uczyć się turystyki i hotelarstwa bez

kontaktu ze środowiskiem zajmującym się tą dziedziną na co dzień – opowiadają organizatorzy.

– Nasza inicjatywa, pierwsza w środowisku krakowskich szkół ekonomicznych na tę skalę, jest

również próbą otwarcia się szkoły na potrzeby wyrażane także przez środowisko menadżerów

turystyki i hotelarstwa, a mianowicie konieczności przygotowywania młodych ludzi do startu w

dorosłość. Forum to także zdecydowane poszerzenie nie tylko możliwość relacji młodzież –

menadżerowie, ale także wyjście poza ramy programów nauczania i pokazanie, jak szerokie są

zagadnienia związane są z turystyką i hotelarstwem, aktywizowanie młodych ludzi do

samokształcenia, pokazanie sensu i możliwości pracy w tej branży. Forum daje nową formułę

przygotowania branżowego dla młodych ludzi widzących swoją przyszłość w pracy w sektorze

turystyczno-hotelarskim – zaznaczają.

Harmonogram wydarzenia, które odbędzie się w auli ZSE nr 1 przy ul. Kapucyńskiej

2:

godz. 10.00 – powitanie gości i słowo wstępne Anny Gawinek-Pisarczyk, dyrektora ZSE nr 1

godz. 10.15 – rozpoczęcie debaty, określenie jej formy i ram organizacyjnych – moderator

debaty: Rafał Kowalski, Viaggi.pl

godz. 10.20 – obrady, w tym wolna dyskusja i pytania publiczności

godz. 12.00 – podsumowanie – Rafał Kowalski, Viaggi.pl

godz. 12.10 – zakończenie – Anna Gawinek-Pisarczyk, dyrektor ZSE nr 1.

Goście debaty:

Grzegorz Biedroń, Prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej

dr Krzysztof Borkowski, wykładowca Wydziału Turystyki i Rekreacji Akademii Kultury

Fizycznej im. Bronisława Czecha w Krakowie

dr Marcin Chorązki, Specjalista turystyki historycznej w Fundacji im. Zofii i Jana Włodków

Katarzyna Gądek, Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Turystyki Urzędu Miasta Krakowa

Angelika Jarguz, Dyrektor hotelu Grand Ascot Kraków

Rafał Kowalski, Dyrektor biura podróży Viaggi.pl

Grzegorz Soszyński, Prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej Kraków Tourism Alliance

Rafał Struglik, Przewodniczący Komisji Kultury Sejmiku Województwa Małopolskiego,

członek zarządu Małopolskiej Organizacji Turystycznej
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